
UCHWAŁA NR IX/55/2019
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów dzierżawnych w trybie bezprzetargowym na 
nieruchomości położone w Wierbce, stanowiące własność Gminy Pilica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. 
U z 2018 r., poz.2204) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przedłużenie w trybie bezprzetargowym umów dzierżawnych z dotychczasowymi 
dzierżawcami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały, na okres 5 lat.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: 212092C7-C0AB-4224-9EB5-317D594C04F8. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr IX/55/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 maja 2019 r.

W Y K A Z

Położenie 
nieruchomości

Numer
działki /

numer księgi wieczystej

Powierzchnia
 działki w ha/
opis wg klasy 

użytków

Powierzchnia 
części działki 

dzierżawionej w ha 

Przeznaczenie w planie zagospodarowania

przestrzennego / sposób zagospodarowania/
dzierżawca

Wierbka 372/33
CZ1Z/00050619/9

0,2057
R IIIb - 0,2057  R IIIb - 0,0150

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług w strefie 
krajobrazu chronionego Parku Krajobrazowego Orlich Gniazd

- nieruchomość będzie wydzierżawiona na istniejący ogródek przydomowy

- dzierżawca – Car Katarzyna 

Wierbka 372/33
CZ1Z/00050619/9

0,2057
R IIIb - 0,2057 R IIIb - 0,0230

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług w strefie 
krajobrazu chronionego Parku Krajobrazowego Orlich Gniazd

- nieruchomość będzie wydzierżawiona na istniejący ogródek przydomowy

- dzierżawca - Mariola Kłysko 

Wierbka 372/33
CZ1Z/00050619/9

0,2057
R IIIb - 0,2057 R IIIb - 0,0190

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług w strefie 
krajobrazu chronionego Parku Krajobrazowego Orlich Gniazd

- nieruchomość będzie wydzierżawiona na istniejący ogródek przydomowy 

- dzierżawca – Aneta Kowal 

Wierbka 372/33
CZ1Z/00050619/9

0,2057
R IIIb - 0,2057 R IIIb - 0,0160

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług w strefie 
krajobrazu chronionego Parku Krajobrazowego Orlich Gniazd

- nieruchomość będzie wydzierżawiona na istniejący ogródek przydomowy

- dzierżawca –Henryka Bijak

Id: 212092C7-C0AB-4224-9EB5-317D594C04F8. Podpisany



Wierbka 372/16
CZ1Z/00050619/9

0,0497
RIIIa- 0,0258

BRIIIa – 0,0239
R IIIa - 0,0140

- MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług w strefie 
krajobrazu chronionego Parku Krajobrazowego Orlich Gniazd

- nieruchomość będzie wydzierżawiona na istniejący ogródek przydomowy

- dzierżawca – Maria Gąsior 

Id: 212092C7-C0AB-4224-9EB5-317D594C04F8. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1346351977

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  30 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 212092C7-C0AB-4224-9EB5-317D594C04F8. Podpisany


		2019-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	Barbara Przybylik; Rada Miasta i Gminy Pilica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




